
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 965

Data da emissão do comprovante: 09/02/2025 00:01:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 102/2022

N° do Processo: 65742022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE USO VETERINÁRIO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE USO VETERINÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

01/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/11/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

17/11/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

17/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/965/pdestinado-a-aquisicao-de-equipamentos-de-uso-veterinariop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac208fc234422a6b8d01f94095dfd610.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c814ea1449a18bcb39ab7768c61890e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5373bbfdec14f2b7e33a73407fe2647.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b01f63c6e5c34de281a1f413465466.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a675c76cf4771b243311e6a4bd647e73.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
121/2022 ALC MOR... 09/12/2022 09/12/2023 R$ 13.198,38 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/920

